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РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII скликання
ПРОТОКОЛ № 49
 СПІЛЬНОГО ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ МІСЬКОЇ РАДИ
 (53 позачергового пленарного засідання ради)

30 січня 2025 року									10.00
вул. Покровська, 14
м. Решетилівка

	Захарченко Віталій - голова постійної комісії з питань земельних відносин, екології, житлово-комунального господарства, архітектури, інфраструктури, комунальної власності та приватизації, головуючий.
	Савченко Василь - секретар постійної комісії  з питань земельних відносин, екології, житлово-комунального господарства, архітектури, інфраструктури, комунальної власності та приватизації.
	
Депутати присутні на засіданні  комісії:
	1
	Бережний Віктор
	депутат ради

	2
	Захарченко Венєра
	депутат ради

	3
	Захарченко Віталій
	депутат ради

	4
	Кацітадзе Олена
	депутат ради

	5
	Колесніченко Володимир
	депутат ради

	6
	Колотій Сергій
	депутат ради

	7
	Кошовий Петро
	депутат ради

	8
	Кузьменко Володимир
	депутат ради

	9
	Мосієнко Олег
	депутат ради

	10
	Мушта Анатолій
	депутат ради

	11
	Оренбургська Ольга
	депутат ради

	12
	Савченко Василь
	депутат ради

	13
	Трудненко Костянтин
	депутат ради

	14
	Хиль Оксана
	депутат ради

	15
	Черкун Юрій
	депутат ради



Депутати відсутні на засіданні  комісії:
	1
	Багно Віктор
	депутат ради

	2
	Коцар Олег
	депутат ради

	3
	Криндач Юрій
	депутат ради

	4
	Лугова Наталія
	депутат ради

	5
	Сенчук Наталія
	депутат ради

	6
	Спільна Ніла
	депутат ради

	7
	Ткачук Ірина
	депутат ради

	8
	Федорченко Олег
	депутат ради

	9
	Ханко Анатолій
	депутат ради

	10
	Черкун Іван
	депутат ради



Керівники виконавчих органів, структурних підрозділів, керівників підприємств, які приймали участь у засіданні комісій:
	1
	Добжинська Світлана
	Начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища

	2
	Дядюнова Оксана
	Міський голова

	3
	Колесніченко Антон
	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	4
	Колотій Наталія
	Начальник відділу з юридичних питань та управління комунальним майном

	5
	Костогриз Алла
	Начальник відділу освіти

	6
	Малиш Тетяна
	Секретар міської ради

	7
	Мірошник Оксана
	Начальник відділу організаційно-інформаційної роботи, документообігу та управління персоналом

	8
	Онуфрієнко Віктор
	Начальник фінансового управління

	9
	Тищенко Сергій
	Начальник відділу житлово-комунального господарства, транспорту, зв'язку та з питань охорони праці

	10
	Шерстюк Микола
	Представник народного депутата Кулинича О.І.


Порядок денний:
	1. Про стан законності, заходи щодо її зміцнення та результати діяльності Решетилівської окружної прокуратури за 2024 рік.
Доповідає: Сагайдачний І.С. – керівник Решетилівської окружної прокуратури.
2. Про виконання плану роботи Решетилівської міської ради за 2024 рік та затвердження відповідного плану на 2025 рік.
Доповідає:Малиш Т. – секретар ради.
3. Про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища. (з №3 по № 15).
	4. Про розірвання договорів оренди землі із СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКИМ ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „ГОВТВА”.
5. Про внесення змін до рішень Решетилівської міської ради
від 27.06.2024 № 1883-46-VIII,
від 31.10.2024 № 2010-50-VIII.
6. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та встановлення особистого строкового земельного сервітуту на земельну ділянку з кадастровим номером 5324281301:01:001:0135.
7. Про затвердження документації із землеустрою на земельні ділянки на території Решетилівської міської територіальної громади з метою передачі їх у користування.
	8. Про затвердження СУПРУНУ Сергію Миколайовичу технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва та виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості)
9. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки)
10. Про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади
11. Про надання дозволу МЕЛЬНИКУ Анатолію Степановичу на розробку робочого проекту землеустрою щодо поліпшення сільськогосподарських угідь
12. Про надання дозволу НЕТРЕБКО Оксані Олександрівні на розробку робочих проектів землеустрою щодо поліпшення сільськогосподарських угідь
13. Про надання дозволу УБИЙВОВКУ Володимиру Григоровичу на розробку робочих проектів землеустрою щодо поліпшення сільськогосподарських угідь
14. Про віднесення земельної ділянки з кадастровим номером 5324282600:00:010:0124 до самозалісеної ділянки
15. Про віднесення земельних ділянок до самозалісених ділянок
16. Про  результати  проведення моніторингу впровадження та реалізації Стратегії розвитку освіти Решетилівської міської територіальної  громади на 2024-2027 роки  
Доповідає: Костогриз А.М. - начальник відділу освіти.
17. Про результати проведення моніторингу виконання Плану заходів з реалізації Стратегії розвитку освіти Решетилівської міської територіальної громади  на 2024-2027 роки  
Доповідає: Костогриз А.М. - начальник відділу освіти.
18. Про внесення змін до Статуту Потічанської гімназії з дошкільним підрозділом Решетилівської міської ради Полтавської області
Доповідає: Костогриз А.М. - начальник відділу освіти.
19. Про внесення змін до Статуту Піщанського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Решетилівської міської ради
Доповідає: Костогриз А.М. - начальник відділу освіти.
20. Про затвердження Передавального акту балансових рахунків, матеріальних цінностей та активів відділу освіти Решетилівської міської ради до Опорного закладу ,,Решетилівський ліцей імені І.Л. Олійника Решетилівської міської радиˮ
Доповідає: Костогриз А.М. - начальник відділу освіти.
21. Про затвердження Передавального акту балансових рахунків, матеріальних цінностей та активів відділу освіти Решетилівської міської ради до Покровського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Решетилівської міської ради
Доповідає: Костогриз А.М. - начальник відділу освіти.
22. Про затвердження Передавального акту балансових рахунків, матеріальних цінностей, активів та зобов’язань Новомихайлівського закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Решетилівської міської ради
Доповідає: Костогриз А.М. - начальник відділу освіти.
23. Про  внесення  змін  до  рішення  Решетилівської  міської  ради  від 31.01.2023 № 1276-29-VIII ,,Про закріплення території обслуговування за закладами освіти Решетилівської міської ради’’
	Доповідає: Костогриз А.М. - начальник відділу освіти.
24. Про внесення змін до Програми „Шкільний автобус” на 2025-2027 роки.
Доповідає: Костогриз А.М. - начальник відділу освіти.
25. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунальних підприємств Решетилівської міської ради на 2024-2026 роки.
Доповідає: Тищенко С.С. - начальник відділу ЖКГ.
26. Про надання згоди на безоплатне прийняття автомобілів з державної у комунальну власність Решетилівської міської територіальної громади
Доповідає: Колотій Н.Ю. - начальник відділу з юридичних питань та управління комунальним майном.
27. Про  затвердження  Програми фінансової підтримки Полтавської районної військової (державної) адміністрації Полтавської області на 2025 рік в умовах воєнного стану
Доповідає: Онуфрієнко В.Г. - начальник фінансового управління.
28. Про затвердження рішення виконавчого комітету міської ради
Доповідає: Онуфрієнко В.Г. - начальник фінансового управління.
29. Про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2025 рік.
Доповідає: Онуфрієнко В.Г. - начальник фінансового управління.
30. Різне.

1. СЛУХАЛИ:
	Малиш Тетяну - секретаря міської ради, яка проінформувала про те, що на електронні пошти депутатів був направлений для ознайомлення та на веб-сайті міської ради був оприлюднений звіт керівника Решетилівської окружної прокуратури І. Сагайдачного про стан законності, заходи щодо її зміцнення та результати діяльності Решетилівської окружної прокуратури за 2024 рік та запропонувала проголосувати за дане питання  (так як всі питання перед винесенням на пленарне засідання ради - повинні бути розглянуті на засіданні постійних комісій), а керівник окружної прокуратури на пленарному засіданні ради буде присутнім і відповість на всі питання депутатів щодо даного питання.
	Головуючий поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ  ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 11 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.
	
2. СЛУХАЛИ:
	 Малиш Тетяну - секретаря міської ради, яка проінформувала про виконання плану роботи Решетилівської міської ради за 2024 рік та затвердження відповідного плану на 2025 рік.
	Головуючий поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ  ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

3. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
	Головуючий поставила на голосування проєкт рішення за основу.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення за основу.
	Головуючий поставила на голосування пропозицію доповідаючої про включення пункту 8.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Включити пункт до проєкту рішення
	Головуюча поставила на голосування проєкт рішення в цілому.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Прийняти проєкт рішення в цілому.

4. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про розірвання договорів оренди землі із СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКИМ ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „ГОВТВА”.
	Головуючий поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
	
5. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про внесення змін до рішень Решетилівської міської ради
від 27.06.2024 № 1883-46-VIII,
від 31.10.2024 № 2010-50-VIII.
	Головуючий поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”-13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -15.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодили проєкт рішення.
	
6. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та встановлення особистого строкового земельного сервітуту на земельну ділянку з кадастровим номером 5324281301:01:001:0135.
	Головуючий поставила на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодили проєкт рішення.

7. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження документації із землеустрою на земельні ділянки на території Решетилівської міської територіальної громади з метою передачі їх у користування.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення за основу.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Прийняти проєкт рішення за основу.
	Головуючий поставив на голосування пропозицію про включення пунктів 8,9.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Включити дані пункти до проєкту рішення.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення в цілому.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення в цілому.

8. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження СУПРУНУ Сергію Миколайовичу технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва та виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості).
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
	
9. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

10. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення за основу..
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0 ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт рішення за основу
	Головуючий поставив на голосування  пропозицію доповідача про включення пунктів 3,4. до проєкту рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 11 ,,проти”-0 ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодити   включення пунктів до проєкту рішення.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення в цілому.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0 ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити   проєкт рішення без внесення додаткових пунктів.

11. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу МЕЛЬНИКУ Анатолію Степановичу на розробку робочого проекту землеустрою щодо поліпшення сільськогосподарських угідь.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 2, проти”-1, ,,утриматись” -11.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодити проєкт рішення.

12. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу НЕТРЕБКО Оксані Олександрівні на розробку робочих проектів землеустрою щодо поліпшення сільськогосподарських угідь.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 2,,проти”-1, ,,утриматись” -10.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодити проєкт рішення.

13. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про надання дозволу УБИЙВОВКУ Володимиру Григоровичу на розробку робочих проектів землеустрою щодо поліпшення сільськогосподарських угідь.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 2 ,,проти”-1, ,,утриматись” -9.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Не погодити проєкт рішення.

14. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про віднесення земельної ділянки з кадастровим номером 5324282600:00:010:0124 до самозалісеної ділянки.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення.

15. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про віднесення земельних ділянок до самозалісених ділянок.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 3,,проти”-0, ,,утриматись” -11.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Не погодили проєкт рішення.

16. СЛУХАЛИ:
	 Костогриз Аллу- начальника відділу освіти, яка проінформувала про результати  проведення моніторингу впровадження та реалізації Стратегії розвитку освіти Решетилівської міської територіальної  громади на 2024-2027 роки.  
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

17. СЛУХАЛИ:
	Костогриз Аллу- начальника відділу освіти, яка проінформувала про результати проведення моніторингу виконання Плану заходів з реалізації Стратегії розвитку освіти Решетилівської міської територіальної громади  на 2024-2027 роки.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодили  проєкт рішення.

18. СЛУХАЛИ:
	 Костогриз Аллу- начальника відділу освіти, яка проінформувала про внесення змін до Статуту Потічанської гімназії з дошкільним підрозділом Решетилівської міської ради Полтавської області.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт рішення.

19. СЛУХАЛИ:
	 Костогриз Аллу- начальника відділу освіти, яка проінформувала про  внесення змін до Статуту Піщанського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Решетилівської міської ради.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 12 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.

20. СЛУХАЛИ:
	Костогриз Аллу- начальника відділу освіти, яка проінформувала про  затвердження Передавального акту балансових рахунків, матеріальних цінностей та активів відділу освіти Решетилівської міської ради до Опорного закладу ,,Решетилівський ліцей імені І.Л. Олійника Решетилівської міської радиˮ.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
21.СЛУХАЛИ:
	Костогриз Аллу- начальника відділу освіти, яка проінформувала про  затвердження Передавального акту балансових рахунків, матеріальних цінностей та активів відділу освіти Решетилівської міської ради до Покровського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Решетилівської міської ради.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

22. СЛУХАЛИ:
	Костогриз Аллу- начальника відділу освіти, яка проінформувала про  затвердження Передавального акту балансових рахунків, матеріальних цінностей, активів та зобов’язань Новомихайлівського закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Решетилівської міської ради.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

23. СЛУХАЛИ:
	Костогриз Аллу- начальника відділу освіти, яка проінформувала про внесення  змін  до  рішення  Решетилівської  міської  ради  від 31.01.2023 № 1276-29-VIII ,,Про закріплення території обслуговування за закладами освіти Решетилівської міської ради’’.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

24. СЛУХАЛИ:
	Костогриз Аллу- начальника відділу освіти, яка проінформувала про внесення змін до Програми „Шкільний автобус” на 2025-2027 роки.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

25. СЛУХАЛИ:
	 Тищенка Сергія — начальника відділу житлово-комунального господарства, транспорту, звязку та з питань охорони праці, який проінформував про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунальних підприємств Решетилівської міської ради на 2024-2026 роки.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

26. СЛУХАЛИ:
	Колотій Наталія — начальник відділу з юридичних питань та управління комунальним майном, яка проінформувала про надання згоди на безоплатне прийняття автомобілів з державної у комунальну власність Решетилівської міської територіальної громади.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
	
27. СЛУХАЛИ:
	Онуфрієнка Віктора - начальника фінансового управління, який проінформував про затвердження  Програми фінансової підтримки Полтавської районної військової (державної) адміністрації Полтавської області на 2025 рік в умовах воєнного стану.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

28. СЛУХАЛИ:
	 Онуфрієнка Віктора - начальника фінансового управління, який проінформував про затвердження рішення виконавчого комітету міської ради.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

29. СЛУХАЛИ:
	 Онуфрієнка Віктора — начальника фінансового управління, який проінформував про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2025 рік.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 15,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

30. Різне.

	


Голови постійних комісій:							                                                                                                  							_________________ Оренбургська О.П.
							__________________Бережний В.О.
							__________________Захарченко В.Г.
							__________________Лугова Н.І.
Секретарі постійних комісій:			__________________Захарченко В.Ф.
							__________________Ткачук І.О.
							__________________Савченко В.М.
							__________________Хиль О.В.
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РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII скликання
ВИСНОВКИ
49 спільного засідання постійних комісій міської ради
30.01.2025										
										
Про узгодження проєктів рішень
53 позачергової сесії міської ради
VIII скликання
	Розглянули та обговорили питання порядку денного спільного засідання постійних комісій міської ради 53 позачергової сесії міської ради VIII скликання.

Порядок денний:
	1. Про стан законності, заходи щодо її зміцнення та результати діяльності Решетилівської окружної прокуратури за 2024 рік.
Доповідає: Сагайдачний І.С. – керівник Решетилівської окружної прокуратури.
2. Про виконання плану роботи Решетилівської міської ради за 2024 рік та затвердження відповідного плану на 2025 рік.
Доповідає:Малиш Т. – секретар ради.
3. Про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
Доповідає: Добжинська С.В. - начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища. (з №3 по № 15).
	4. Про розірвання договорів оренди землі із СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКИМ ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „ГОВТВА”.
5. Про внесення змін до рішень Решетилівської міської ради
від 27.06.2024 № 1883-46-VIII,
від 31.10.2024 № 2010-50-VIII.
6. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та встановлення особистого строкового земельного сервітуту на земельну ділянку з кадастровим номером 5324281301:01:001:0135.
7. Про затвердження документації із землеустрою на земельні ділянки на території Решетилівської міської територіальної громади з метою передачі їх у користування.
	8. Про затвердження СУПРУНУ Сергію Миколайовичу технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва та виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості)
9. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки)
10. Про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади
11. Про надання дозволу МЕЛЬНИКУ Анатолію Степановичу на розробку робочого проекту землеустрою щодо поліпшення сільськогосподарських угідь
12. Про надання дозволу НЕТРЕБКО Оксані Олександрівні на розробку робочих проектів землеустрою щодо поліпшення сільськогосподарських угідь
13. Про надання дозволу УБИЙВОВКУ Володимиру Григоровичу на розробку робочих проектів землеустрою щодо поліпшення сільськогосподарських угідь
14. Про віднесення земельної ділянки з кадастровим номером 5324282600:00:010:0124 до самозалісеної ділянки
15. Про віднесення земельних ділянок до самозалісених ділянок
16. Про  результати  проведення моніторингу впровадження та реалізації Стратегії розвитку освіти Решетилівської міської територіальної  громади на 2024-2027 роки  
Доповідає: Костогриз А.М. - начальник відділу освіти.
17. Про результати проведення моніторингу виконання Плану заходів з реалізації Стратегії розвитку освіти Решетилівської міської територіальної громади  на 2024-2027 роки  
Доповідає: Костогриз А.М. - начальник відділу освіти.
18. Про внесення змін до Статуту Потічанської гімназії з дошкільним підрозділом Решетилівської міської ради Полтавської області
Доповідає: Костогриз А.М. - начальник відділу освіти.
19. Про внесення змін до Статуту Піщанського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Решетилівської міської ради
Доповідає: Костогриз А.М. - начальник відділу освіти.
20. Про затвердження Передавального акту балансових рахунків, матеріальних цінностей та активів відділу освіти Решетилівської міської ради до Опорного закладу ,,Решетилівський ліцей імені І.Л. Олійника Решетилівської міської радиˮ
Доповідає: Костогриз А.М. - начальник відділу освіти.
21. Про затвердження Передавального акту балансових рахунків, матеріальних цінностей та активів відділу освіти Решетилівської міської ради до Покровського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Решетилівської міської ради
Доповідає: Костогриз А.М. - начальник відділу освіти.
22. Про затвердження Передавального акту балансових рахунків, матеріальних цінностей, активів та зобов’язань Новомихайлівського закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Решетилівської міської ради
Доповідає: Костогриз А.М. - начальник відділу освіти.
23. Про  внесення  змін  до  рішення  Решетилівської  міської  ради  від 31.01.2023 № 1276-29-VIII ,,Про закріплення території обслуговування за закладами освіти Решетилівської міської ради’’
	Доповідає: Костогриз А.М. - начальник відділу освіти.
24. Про внесення змін до Програми „Шкільний автобус” на 2025-2027 роки.
Доповідає: Костогриз А.М. - начальник відділу освіти.
25. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунальних підприємств Решетилівської міської ради на 2024-2026 роки.
Доповідає: Тищенко С.С. - начальник відділу ЖКГ.
26. Про надання згоди на безоплатне прийняття автомобілів з державної у комунальну власність Решетилівської міської територіальної громади
Доповідає: Колотій Н.Ю. - начальник відділу з юридичних питань та управління комунальним майном.
27. Про  затвердження  Програми фінансової підтримки Полтавської районної військової (державної) адміністрації Полтавської області на 2025 рік в умовах воєнного стану
Доповідає: Онуфрієнко В.Г. - начальник фінансового управління.
28. Про затвердження рішення виконавчого комітету міської ради
Доповідає: Онуфрієнко В.Г. - начальник фінансового управління.
29. Про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2025 рік.
Доповідає: Онуфрієнко В.Г. - начальник фінансового управління.
30. Різне.

Погодили всі проєкти рішень винесені на 53 позачергову сесію, крім питання:
Про стан законності, заходи щодо її зміцнення та результати діяльності Решетилівської окружної прокуратури за 2024 рік.
Про надання дозволу МЕЛЬНИКУ Анатолію Степановичу на розробку робочого проекту землеустрою щодо поліпшення сільськогосподарських угідь.
Про надання дозволу НЕТРЕБКО Оксані Олександрівні на розробку робочих проектів землеустрою щодо поліпшення сільськогосподарських угідь.
Про надання дозволу УБИЙВОВКУ Володимиру Григоровичу на розробку робочих проектів землеустрою щодо поліпшення сільськогосподарських угідь.
Про віднесення земельних ділянок до самозалісених ділянок.
	Про  внесення змін до Статуту Піщанського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Решетилівської міської ради.

Голови постійних комісій:						                    									_________________Оренбургська О.П.
							__________________Бережний В.О.
							__________________Захарченко В.Г.
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